
Uživatelské novinky ve verzích CIS
(novější verze jsou výše)

!!! Verze CIS 6.00.00 a vyšší vyžaduje při přechodu z verze nižší než CIS 6.00.00 instalaci nového
podpůrného  prostředí  PBDK2019.MSI.  Instalátor  i  popis  nalezenete  na  našich  stránkách  pro
stažení verzí. !!!

Součástí programu je i nové prostředí. Pokud používáte standardní konfigurace, dojde při prvním spuštění
k nakopírování nových souborů do adresáře c:\sybase\Powerbuilder19. V případě, že po instalaci nové
verze se některá okna nezobrazí ve správné velikosti, nakopírujte obsah adresáře c:\cis\powerbuilder19
do  adresáře  c:\sybase\powerbuilder19 (případně  na  místo,  kde  máte  původní  deploymentkit
nainstalován). V případě problémů kontaktujte p. Gregora, 603 546 412.

Verze CIS 6.33.00 k 20.9.2022

Mzdy
 Sestavy-Měsíc-Pojistné – Přehled přihlášek, odhlášek pro OSSZ -do položek pro filtrování přidán

Datum vytvoření, abyste si mohli odfiltrovat jen položky vytvořené a odeslané v závislosti na datumu.
 Odesílání výplatnic e-mailem  - optimalizace programu, abychom se vyhnuli chybám při neexistenci

externího programu.
 Pro COOP Velmez – doprogramována možnost zadávání zdravotního volno (přes položku Hrubých

doplňků – osobní volno). Při uzávěrce do září 2022 by se měly obsadit nároky zdrav.volna na matrici
u zaměstnanců na HPP, kteří mají již odpracované aspoň 2 roky. Poté v dalších uzávěrkách se bude
nárok doplňovat jen u lidí, kteří splní tuto podmínku. Pokud je vyplněný nárok, pak lze vyplnit na
hrubých d. do náhrad čerpání zdrav. volna. Jako zdravotní volno se to bude ukazovat i na výplatnici.
V menu  Sestavy-Měsíc-Čisté  je  sestava  Čerpání  osobního(pro  Velmez  zdravotního)  volna  po
jednotlivých měsících.


	Uživatelské novinky ve verzích CIS
	Verze CIS 6.33.00 k 20.9.2022
	Mzdy

